conditionibus sequentibus quod dictus Johannes predictam domum inhabitabit dicto spacio pendente vel ab aliis inhabitarie' faciet item quod dictus (dg: d) Walterus deliberabit dicto Johanni quolibet dictorum trium annorum quatuor vijmas straminum et tegulas et clavos ad hoc necessarios quos dictus (dg: Walterus) Johannes sub eius expensis tegi faciet supra domum predictam ubi magis proficuum et congruum fuit et idem Johannes operarios premiabit item si dicta domus maioribus indiguerit reparationibus quod tunc illud dictus Johannes de consilio Sijmonis de Langel et (dg: Johannis coloni) de consilio coloni pro tempore (dg: dicti) mansi dicti ten Dijk reparabit et reparari procurabit et quecumque idem Johannes pro reparatione huiusmodi exposuerit hoc dictus Walterus sibi de pecunia predicta defalcabit et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit. Testes datum supra. Fiet tantum una pro Johanne.

BP 1184 f 191r 04 do 24-09-1405.

Henricus zvw Arnoldus van den Culen verkocht aan Henricus zvw Henricus Persoens soen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Reijnerus zvw Walterus van den Lucht enerzijds en voornoemde Henricus zvw Henricus Persoens soen anderzijds.

Solvit.

(dg: Florencius) Henricus filius quondam Arnoldi van den Culen peciam terre sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Reijneri filii quondam Walteri van den Lucht ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici Persoens soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico filio quondam Henrici Persoens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 191r 05 do 24-09-1405.

Noijdekinus zvw Noijdekinus van den Goer vernaderde⁸ in aanwezigheid van de broers Mathias en Henricus, kvw Willelmus van den Rijt van Bakel, een hoeve gnd dat Cleijn Goet, eertijds van Arnoldus Stamellart van Bruhuijs, gelegen ter plaatse gnd op Bruheze, met toebehoren zoals hr Walterus van Bruheze priester die hoeve bewoonde, met huizen, landerijen, beemden en weiden van die hoeve en met de tienden, zowel de grote als de smalle, van die hoeve en van een hoeve die was van Gerardus van Stiphout, welke eerstgenoemde hoeve voornoemde broers Mathias en Henricus in pacht verkregen hadden van voornoemde Arnoldus Stamellart van Bruheze. Voornoemde broers weken. Voornoemde Noijdekinus droeg over aan voornoemde broers. De brief aan een van de broers overhandigen.

Solvit.

Noijdekinus filius quondam Noijdekini van den Goer in presentia Mathie et Henrici fratrum liberorum quondam Willelmi van den Rijt de Bakel prebuit et exhibuit etc ad redimendum mansum dictum dat Cleijn Goet dudum Arnoldi Stamellart de Bruhuijs #{in linker marge}: situm ad locum dictum op Bruheze# cum omnibus attinentiis dicti mansi (dg: singulis) prout dominus Walterus de Bruheze presbiter ipsum mansum dudum inhabitare consueverat simul cum domibus terris pratis pascuis (dg: et) #mansi predicti et cum# decimis tam magnis quam minutis (dg: mansi predicti) de predicto manso et de quodam manso dudum Gerardi de Stiphout proveniendis quem mansum primodictum cum domibus terris pratis pascuis et decimis predictis dicti Mathias et Henricus fratres erga predictum Arnoldum Stamellart de Bruheze ad pactum acquisierant ut dicebat et dicti fratres cesserunt et predictus Noijdekinus supportavit fratribus predictis. Testes datum supra. Traditur

⁸ Zie - BP 1184 f 189r 08 wo 16-09-1405, niet afgewerkt contract, waarin Theodericus van der Vesten het naderrecht verwerkte.

alteri eorum.

BP 1184 f 191r 06 do 24-09-1405.

Johannes Broc zvw Petrus Broc droeg over aan Henricus van Berze zvw Willelmus van Berze (1) 1 morgen land, in de dingbank van Merewijc, ter plaatse gnd die Cort Beemde, in een kamp van 5 morgen, welk kamp gelegen is tussen wijlen Hughō Swartoghe enerzijds en Theodericus Berwout anderzijds, te weten de morgen naast het erfgoed gnd, met een sloot ertussen, (2) 1 morgen land, in een kamp, gnd Gerijt Neven Camp, welk kamp 8 morgen groot is en gelegen is in de dingbank van Merewijc, achter het kasteel van Merewijc, met een eind strekkend aan het water gnd die Meer, welke 2 morgen voornoemde Johannes Broc verworven had van voornoemde Henricus van Berze.

Solvit.

Johannes Broc filius quondam Petri Broc unum juger terre situm in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Cort Beemde in quodam campo quinque jugera continente qui campus situs est inter hereditatem quondam Hughonis Swartoghe ex uno et inter hereditatem Theoderici Berwout ex alio scilicet illud juger terre quod situm est in dicto campo juxta hereditatem dict[am] quodam fossato interiacente atque unum juger terre situm in quodam campo dicto Gerijt Neven Camp qui campus continet octo (dg: j) jugera et est situs in dicta jurisdictione de Merewijc retro castrum de Merewijc tendens cum uno fine ad aquam dictam die Meer que duo jugera terre dictus Johannes Broc erga Henricum de Berze filium quondam Willelmi de Berze acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Willelmo) Henrico de Berze predicto #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Neijnsel datum supra.